declivitatem posticam non attingentibus, inter se pone late distantibus. *Mandibularum* pars apicalis magna alba, color albus ramum emittit crassum, oblique sursum et intus versus angulum mandibulae basalem interiore directum. *Pedum* I femora ante in basi ex parte albâ maculâ nigrâ ornantur et pone medium ante et subter semiannulo albo, patellae in apice, tibiae paulo pone medium annulo albo pictae supra late interrupto, tibiae etiam ad basim subter fasciâ brevi. Pedum II pictura alba similis, minus evoluta. In uno exemplo femora I maculis nigris duabus picta sunt in latere inferiore antico, alterâ maiore ad basim, alterâ paulo pone medium.

*Epigyne* tuberculo ornatur corneo, fulvo, reticulato, ca. 0.35 lato, 0.25 longo, subter sublibrato et in longitudinem late leviter excavato, ante truncato et paene directo, ante et in laterum parte anteriore impressione profundâ semilunari definito, ceterum cum partibus adiacentibus epigynae aequabiliter coniuncto; in angulis anticis tuberis huius extrinsecus foramina cernuntur rotunda sive ostia tubolorum ad receptacula seminis ducentium; tubuli hi, per cuticulam translucentes, intus directi sunt, fere contingunt inter se in linea medianâ, retro flectuntur et profundius in corpus descendunt. In plerisque exemplis nostris tubuli dicti corpusculum quoddam continent nigrum cylindratum (nun signum coitus?). In uno exemplo tuber epigynae transverse fissum est secundum marginem anticum, tamquam tubuli commemorati ambo vi discissi sint.

In exemplo, quod feminam huius speciei nondum adultam censeo, epigyne prope a margine antico foveolis duabus ornatur minutis, in sulcis longitudinalibus sitis; pars sulcis his, in margine postico epigynae initium capientibus, ante sensim evanescentibus, interiecta humilior est quam partes laterales. (Epigynam hanc pro evolutâ haberem, nisi similem in nonnullis aliis *Thomisis* haud dubie nondum perfecte evolutis vidisem).

Merauke, feminae (leg. Dr. J. W. R. KOCH 1904/5). — Ad flumen LORENTZII, V. 1907, ex. non adult. — Bivak-Eiland in flumine LORENTZII, V. 1907, ex. non adultum.

#### *Thomisus* sp.?

Ad Merauke legit Dr. J. W. R. KOCH 1904/5 exempla duo *Thomisi* cuiusdam, praecedenti similia, in facie maculâ triangulari ferruginea ornata, eheu non adulta.

#### *Loxoporetes* n. g.

Genus *Misumenearum* E. Sim. areâ oculorum mediorum longiore quam latiore *Pistio* E. Sim. et *Cyriogono* E. Sim. simile, ab utroque areâ dictâ rectangulâ et a *Pistio* saltem (*Cyriogonum* non novi) areâ oculorum multo angustiore quam margo clypei atque facie deorsum insigniter dilatata distinctum.